
 

 

  (193) هـ 3444-3419 الأولجدول الأختبارات النهائية للفصل الدراسى 

 اليوم
المستوى 

 الرابع

المستوى 

 الخامس

المستوى 

 السادس

المستوى 

 السابع

المستوى 

 الثامن

المستوى التاسع 

 والعاشر

 الوقت
9044-

30044 

3044-

4044 

9044-

30044 

3044-

4044 
9044-30044 3044-4044 

 الأحد
9/30/0432 

GEO285 049عال  CE343  CE320 

 الأثنين
34/30/0432 

    أحص 102  

 الثلاثاء
33/30/0432 

 همد151   
 

 همد161

 الأربعاء
30/30/0432 

   
 

  همد175

 الخميس
31/30/0432 

  همد014  ريض347
 

ECON 401 

 الأحد
36/30/0432 

 MGMT 402 همد132 همد 147 همد045 هعم040 هعم 043

 الأثنين
37/30/0432  

 
 

 
 

 همد113

 الثلاثاء
32/30/0432 

 هعم345
 

 
 همد 114

 همد456

 ريض102

 ريض054

MGMT411 

 ريض 044

 الأربعاء
39/30/0432  

    همد046 

 الخميس
04/30/0432 

  ريض042 ريض041
 همد146

 همد446
 همد447 

 الأحد
01/30/0432  

  همد174 همك107 همد030 همد040

 الأثنين
04/30/0432 

 
 

   

 همد441

 همد458
 همد460

 همد475
 همد464

 

 442همد

 451همد

 469همد

 459همد

 الثلاثاء
05/30/0432  

 
 

 
 

 

 مواد العرب والسلم في جدول منفصل

 تتبع نظام التقويم المستمر 122و هعم  122مواد هعم 

 علي جميع الطلاب المسجليين مقررات الرياضيات مراجعة اوقات الأختبار المسجلة 

 


